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OPINIA                     Nr  DAW-1974/24        z dnia    15.10.2024r. 
Rzeczoznawca:  mgr inż. Andrzej Walewski   Certyfikat CCRS Nr 411 

                          Lista Ministra Infrastruktury RS 001044                            

Zleceniodawca:      ING Lease Polska Sp. z o.o. 

Adres:                    ul.Puławska 2      kod: 02-566 Warszawa       

Zlecenie:  e-mail                 z dnia: 6.10.2024 r. 

Przedmiot wyceny:  Kontener wymienny BDF z opończą marki Gniotpol   

Cel wyceny:   Celem wyceny jest oszacowanie indywidualnej wartości przedmiotu dla 

potrzeb sprzedaży wymuszonej. 
 

PODSTAWA OPINII: 

- Oględziny zewnętrzne wykonane w dniu 09.10.2024r. na terenie parkingu firmy Kozaryn Sp. z 

o.o. ul.Gorzowska 12, 66-416 Różanki 

- Podstawy wyceny wartości środków Technicznych – Wydawnictwo BOMIS Press (Poznań) 
autorstwa dr Tadeusza Klimka. 

- Podstawy wyceny wartości środków technicznych – standard MOTOEXPERT.  

- Doświadczenie własne rzeczoznawcy.  

- Wartość urządzenia podano na podstawie informacji od przedstawiciela producenta oraz 

wyspecjalizowanych witryn internetowych.  

- Dane identyfikacyjne ustalono na podstawie dokumentacji maszyny. 

 
 

DANE TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE   

 

Marka, typ, model      Gniotpol NW 782 SK 

  

Rodzaj       Kontener BDF 

Nr seryjny       M03160-NW782SK 

 Rok produkcji      2021 

            Masa całkowita                                    16000 kg 

            Masa własna                                         2900 kg 

            Długość                                                7800 mm 

            Wysokość                                             3000 mm 

            Szerokość                                             2550 mm 

 

  

            Producent       Gniotpol Trailers Sp. z o.o.  

 

 

 

 

 

 

 



 str. 2 

ZASTOSOWANIE 

BDF to system wymiennych nadwozi, który umożliwia proste odłączenie zabudowy od podwozia. 

Nadwozia wymienne posiadają różne rodzaje zabudowy (m.in. plandekowa, ze sztywnymi 

ścianami, chłodnicza) i mogą funkcjonować zarówno jako środek transportu, ale także jako 

mobilny moduł magazynowy. 

 

OPIS STANU TECHNICZNEGO  

Do oceny przedstawiono kontener wymienny BDF z opończą marki Gniotpol  w/w danych 

technicznych,  

Wizualny stan techniczny urządzenia – dobry. Nie sprawdzano w działaniu  

Rok produkcji oczytano z tabliczki znamionowej. Oznakowania CE nie zlokalizowano. 

Do oględzin nie przedstawiono dokumentacji technicznej. 

Kontener z odsuwanym dachem i drzwiami pełnej wysokości, oklejony folią reklamową. 
Ilość kłonic i deskowania burt – niepełna  

Uszkodzenia: 

Opończa – ślady napraw 

Drzwi tylne – zarysowania, wgniecenia  

Ściana przednia – zarysowania  

 
 

Zastrzeżenia ograniczające: 

Istotą niniejszego opracowania jest określenie aktualnej wartości urządzenia, a nie jego ceny. 

Ocena nie może być powielana i publikowana bez zgody autora. 

Niniejsza opinia nie może być wykorzystana do żadnego innego celu niż określony w niniejszej 

opinii. 

Wydając niniejszą opinię rzeczoznawca zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za wady  ukryte 

przedmiotu opinii oraz za wszelkie inne czynniki niemożliwe do wykrycia przy zachowaniu 

należytej staranności, jak i za skutki innego wykorzystania wyceny lub opinii.  

Wszelkie roszczenia klienta wynikające z błędnej wyceny, spowodowanej wyłącznie 

niezachowaniem należytej staranności przez rzeczoznawcę, mogą być egzekwowane jedynie gdy po 

stronie klienta powstanie szkoda w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.  

Za szkodę w rozumieniu ust. 5 nie może zostać uznany taki błąd w wycenie, który powoduje jedynie 

marginalną różnicę między wartością wycenioną rzeczy a jej wartością faktyczną.  

Wartość przedmiotu wyceny została ustalona na dzień sporządzenia wyceny. 

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za 

taką nie może być uznawane. 

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za 

taką nie może być uznawane, w szczególności nie może być traktowane jako gwarancja sprzedaży 

przedmiotu wyceny za oszacowaną wartość. 

Nie badano tytułu użytkowania, przebiegu eksploatacji ani tytułu własności wycenianego obiektu i 

ewentualnego istnienia ograniczenia praw rzeczowych, a także prawdziwości danych 

identyfikacyjnych przedmiotu wyceny zamieszczonych na tabliczkach znamionowych i  w 

przedstawionych dokumentacjach technicznych oraz nie weryfikowano odczytanego stanu 

drogomierza z zapisami w urządzeniach elektronicznych pojazdu. 

Specyfikacja wg programu operacyjnego w zakresie wyposażenia standardowego i dodatkowego 

nie gwarantuje  zgodności  ze  stanem  faktycznym  w  zakresie  niemożliwym  do  ustalenia  przez 

rzeczoznawcę podczas oględzin. 

Klient oświadcza, że jest świadom stanu technicznego rzeczy będącej przedmiotem wyceny. 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszych zastrzeżeniach stosuje się odpowiednio przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz Polisy Ubezpieczeniowej PZU, którą związany jest rzeczoznawca. 

Klient oświadcza, że zapoznał się z powyższą treścią zastrzeżeń ograniczających, zgadza się z ich 

brzmieniem i nie będzie w przyszłości egzekwował praw stojących w sprzeczności z wymienionymi 
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zastrzeżeniami ograniczającymi. 

   Dokument wygenerowany elektronicznie, ważny bez podpisu 

 

Na tym opinię zakończono i podpisano. 

    

RZECZOZNAWCA 

 

 






























